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TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.
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M. Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığındaki Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Yönetim Kurulu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı ziyaret etti. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ziyarete ilişkin açıklamasında “TOBB Yönetim 
Kurulu olarak Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı ziyaret 
ettik. İş dünyamızın gündemindeki konuları görüştük” ifadesini kullandı.

Ekonominin Kalbi TOBB’da Attı
Türkiye Odalar ve Borsal-
ar Birliği (TOBB) Türkiye 
Ekonomi Şurası, TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve 
ilgili bakanlar ile oda ve borsa 
başkanlarının katılımıyla TOBB 
İkiz Kuleler'de yapıldı. 

TOBB Başkanı M. Rifat His-
arcıklıoğlu reel sektör firma-
larının son dönemde finansma-
na erişimde büyük zorluklar 
yaşadığını belirterek, "Özellikle 
KOBİ kredilerinin reel olarak 
artmaması, zincirleme etkiyle 
ülkenin ve sektörlerin tamamına 
olumsuz yansıyor." dedi.

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahip-
liğini yaptığı TOBB Türkiye 
Ekonomi Şurası’na, Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz ve oda-borsa başkanlarının 
yanı sıra; Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı, San-
ayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar ile Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanı İbra-
him Şenel katıldı.

Başkan Cengiz 
Günay; Tekirdağ 
Merkezli Firmaların 
2023 Ağustos Ayı 
İhracatı 170,89 
Milyon Dolar Olarak 
Gerçekleşti

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu 
Üyesi Cengiz Günay, ihracat rakamları ile 
ilgili yaptığı açıklamada; “Tekirdağ merkezli 
firmalar 2023 yılı Ağustos ayında 170,89 
milyon dolar ihracat rakamına ulaştı.

Ağustos ayında ilimizden yapılan ihracat bir önceki 
aya göre %18 artmış, 2022 yılının Ağustos ayına göre 
%18,5 artmıştır.

Ağustos ayında Tekirdağ’dan ihraç edilen ürünler 
olarak; Demir ve demir dışı metaller,

kimyevi maddeler ve mamulleri, hazır giyim ve 
konfeksiyon, elektrik ve elektronik, tekstil ve 
hammaddeleri, makine ve aksamları, otomotiv 
endüstrisi ve iklimlendirme sanayii ön sıraya 
çıkmıştır. Tekirdağ’dan ihraç yapılan ülkeler 
arasında ise ön sırada; Almanya, ABD, Bulgaristan, 
İtalya, Fransa, Polonya, Birleşik Krallık ve Rusya 
Federasyonu yer almıştır.

İhracatımızın 170,89 milyon rakamına ulaşmasında rol 
oynayan firmalarımıza ve emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum. Tekirdağ için çalışmaya devam edeceğiz." 
dedi.
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Ekonominin Kalbi TOBB’da Attı
TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, yaptığı konuşmada, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın talimatıyla başlatılan 
ekonomi şuralarının, kamu ile özel 
sektörün bir araya geldiği, sıkıntıları 
ve önerilerini doğrudan icra 
makamına iletebildiği çok önemli bir 
platform olduğunu söyledi.

Bu platformda dile getirilen pek 
çok meselenin, geçmişte çözüme 
kavuşturulduğuna işaret eden 
Hisarcıklıoğlu, TOBB Genel 
Kurulu'nda Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'dan ekonomi şurasını tekrar 
toplamasını talep ettiklerini ve 
kendisinin de bunu uygun bulduğunu 
anlattı.

Hisarcıklıoğlu, burada gündeme 
getirilen konularla ilgili geçmişte 
olduğu gibi çözüm üretileceğine 
inandığını belirterek, "Bizler için en 
önemlisi, bugünkü gibi devletimizi 
yanımızda görmek. Ekonomide 
elbette bazı sıkıntılar yaşıyoruz. Ama 
enseyi karartmıyor, mücadeleden 
kesinlikle vazgeçmiyoruz." diye 
konuştu.

Ekonomide deneyimli isimlerin 
iş başında olmasının kendilerine 
moral verdiğine dikkati çeken 
Hisarcıklıoğlu, "Hep birlikte 
ekonomiyi daha sağlam temellere 
kavuşturacağımıza inanıyoruz." 
ifadesini kullandı.

Hisarcıklıoğlu, Anadolu'yu sürekli 
dolaşan, firma ve sektörleri devamlı 
dinleyen birisi olarak öne çıkan birkaç 
konuyu paylaşmak istediğine işaret 
ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Reel sektör firmalarımız son 
dönemde finansmana erişimde 
büyük zorluklar yaşıyor. Özellikle 
KOBİ kredilerinin reel olarak 
artmaması, zincirleme etkiyle ülkenin 
ve sektörlerin tamamına olumsuz 
yansıyor. Büyümenin bereketi 
her kesime yansısın istiyorsak, 
KOBİ'lerimize destek vermeli, uygun 
finansman imkanlarına ulaşmalarını 
sağlamalıyız. İkincisi, OECD katılık 
endeksinde İskandinav ülkeleri dahil 
en katı iş gücü piyasası bizde. Bundan 
da herkes muzdarip. Mevzuatımız, 
daha fazla istihdam sağlayabilecek 
girişimcileri, adeta bundan caydırır 
bir halde. Vatandaşlarımızın da daha 

fazla iş imkanına ulaşmasına, daha 
çok kazanmasına engel çıkarıyor. 
İstihdamı cezalandıran değil, 
ödüllendiren bir yaklaşımla çalışma 
hayatına bakılmalı."

- "Yatırım yeri sorunu çözülmeli"

Yatırımların önünü açabilmek üzere, 
yatırım yeri sorununun çözülmesini 
de talep eden Hisarcıklıoğlu, şu 
ifadeleri kullandı:

"Sanayi yatırımlarının ülke 
yüzölçümü içindeki payı Almanya'da 
yüzde 4, İtalya'da yüzde 2,8, OECD 
ortalaması bile yüzde 2,4. Bizde 
ise sadece binde 3. Sanayimiz, 
dünyadaki rakiplerinin onda biri 
kadar alanda faaliyet gösteriyor, 
buna rağmen küresel rekabette 
ayakta kalmayı başarabiliyoruz. 
Sanayi arazilerinin kapasitesinin en 
az 2 katına çıkarılmasına ilişkin bir 
master plan hazırlanmalı, arsa alımı 
ve bina inşaatına ilişkin finansman 
çözümleri geliştirilmeli. Böylece 
sanayicimiz kısıtlı sermayesini daha 
verimli alanlarda yatırım yaparak 
değerlendirmeli."

Hisarcıklıoğlu, İç Anadolu-Doğu 
Akdeniz kuşağında yeni bir sanayi 
havzası planlaması yapılması 
gerektiğine dikkati çekerek, "Bu 
yeni sanayi havzasıyla, bir taraftan 
Marmara'daki yükü azaltabilir, 
aynı zamanda da yüksek teknoloji 
yatırımlar için Marmara'da alan 
açabiliriz." diye konuştu.

- "Üretmeye hazırız"

Bu konularda adım atmak ve çözüm 
sağlamak için Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Yılmaz ve bakanların 
icracı ve reformcu iş yapma 
tarzına güvendiklerine işaret eden 
Hisarcıklıoğlu, şunları kaydetti:

"İş dünyası olarak her şeyden önce 
öngörülebilirlik istiyor, geleceğe dair 
yol haritası bekliyoruz. İş planları 
yapmak ve güven içinde ilerlemek 
üzere, kamu idaremizin hazırlayacağı 
orta ve uzun vadeli planların gayet 
önemli olduğunu düşünüyoruz. 
Dengeli ve kapsayıcı büyüme için 
makroekonomide istikrar ve güven 
sağlanmalı. Yapısal reformlara 
ilişkin somut bir yol haritası ortaya 
konulması lazım. Yeni ekonomi 

yönetiminin bu yönde hareket 
ederek, para politikasında başlattığı 
normalleşme adımları memnuniyet 
vericidir ve devam etmelidir. Yine 
bu kapsamda Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz'ın 
liderliğinde hazırlanan Orta 
Vadeli Program'ı yakından takip 
ediyoruz. Biz, koşmaya, çalışmaya, 
üretmeye hazırız. Allah'ın izniyle 
tüm sıkıntıları aşacak, yola devam 
edeceğiz. Ülkemizi daha güçlü, 
daha zengin, daha müreffeh yapmak 
için üretmeyi, emek vermeyi 
sürdüreceğiz."

-Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz ise konuşmasında, "Para 
politikası, maliye politikası ve yapısal 
reform adımlarını kademeli bir 
şekilde devreye alarak Türkiye’de 
yatırım ortamının iyileştirilmesi, 
sürdürülebilir bir büyüme için daha 
elverişli bir ortamın sağlanması ve 
ekonomimizin potansiyelinin daha da 
yükselmesini istiyoruz." dedi.

Eylül ayının ilk yarısında açıklamayı 
planladıkları Orta Vadeli Program 
(OVP) hazırlıkları çerçevesinde, son 
dönemde iş dünyası temsilcileriyle 
istişareleri sürdürdüklerini, aynı 
şekilde 2023-2028 dönemini kapsayan 
5 yıllık 12. Kalkınma Planı'nı da 
sonuçlandırmak üzere olduklarını ve 
ekim ayında Meclise sunacaklarını 
belirten Yılmaz, Türkiye'nin her 
köşesinde sahanın, sektörlerin güncel 
durumuna ve en önemli sorunlarına 
vakıf, 81 il ve 160 ilçedeki 365 Oda 
ve Borsa'nın sahadan gelen görüş ve 
taleplerini son derece önemsediklerini 
vurguladı.

Yılmaz, TOBB çatısı altında Oda, 
Borsalar aracılığıyla iş dünyasının 
talep ettiği pek çok konuyu hayata 
geçirdiklerini, mesleki eğitimin 
yaygınlaşmasından, kara gümrük 
kapılarının modernize edilmesine, 
lisanslı depoculuk sisteminin ülkeye 
kazandırılmasından Oda, Borsaların 
dijitalleşmesine birlikte adım 
attıklarını ifade etti.

- "Türkiye Yüzyılı'na yakışır yeni 
projeleri, yine hep birlikte hayata 
geçireceğiz"

Şirket kuruluş işlemlerinde Odaları 
tek durak haline getirdiklerini anlatan 
Yılmaz, "Sayın Cumhurbaşkanı'mızın 
güçlü iradesi ve liderliğiyle, 
Türkiye’nin yerli ve milli otomobili 
Togg'u birlikte hayal ettik, 
milletimize birlikte kazandırdık ama 
Togg yeter mi? Yetmez. Önümüzdeki 
süreçte, Togg benzeri yeni fikirlerle, 
yeni projelerle Türkiye Yüzyılı'na 
yakışır yeni projeleri, yine hep 
birlikte hayata geçireceğiz." diye 
konuştu.

Yılmaz, son dönemlerde dünya 
ekonomisinin sağlık krizleri, ticaret 
gerilimleri, jeopolitik riskler, Rusya-
Ukrayna Savaşı ve doğal afetler 
başta olmak üzere pek çok güçlükle 
sınandığını, bu zorlu sürecin, ülkeler 
ve bölgeler düzeyinde arz ve talep 
dengelerinin bozulmasına yol açtığını 
söyledi.

Açılış konuşmalarının ardından söz 
alan oda ve borsa başkanları, kürsüye 
çıkarak reel sektörden gelen konu ve 
çözüm önerilerini dile getirdi.

SPK, 
gayrimenkul 
değerleme 
tarifesinde 
artışa gitti

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), 
2023 için belirlenen gayrimenkul 
değerleme asgari ücret tarifesi 
tutarlarında yaklaşık yüzde 50 artışa 
gitti.

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK), 
Türkiye Değerleme Uzmanları 
Birliği üyelerinin vereceği değerleme 
hizmetlerine ilişkin kararı, Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi.

Bu kapsamda, bugünden itibaren 
geçerli olmak üzere gayrimenkul 
değerleme asgari ücretleri, 
metrekaresine bağlı olarak, konut, 
ofis veya büro için 2 bin 662 TL ila 

8 bin 419 TL arasında 
değişen tutarlardan, 3 bin 
750 TL ila 12 bin 629 TL 
arasında değişen tutarlara 
yükseltildi.

Buna göre, gayrimenkul 
değerleme asgari ücretleri 
metrekaresine bağlı 
olarak, imalathane, atölye, 
depo, hangar yapıları, 
fabrika, sera, küçük 
ve büyükbaş çiftlikleri için 2 bin 
454 TL ila 20 bin 514 TL arasında 
değişen tutarlardan 3 bin 681 TL 
ila 30 bin 771 TL arasında değişen 
tutarlara yükseltildi.

Hizmet amaçlı kullanılan 
gayrimenkul ve alışveriş/iş 
merkezleri için ise 2 bin 719 TL 
ila 40 bin 569 TL arasında değişen 
tutarlardan 4 bin 79 TL ila 60 bin 
854 TL arasında değişen tutarlara 
çıkarıldı.
kaynak: /istanbulticaretgazetesi.com.tr
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Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Meclis Başkanımız Hakan Şık, Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve Genel Sekreterimiz Aynur Yenipazarlı Terzi, Süleymanpaşa Belediye Başkanlığı 
görevine yeni gelen Hüseyin Uzunlar'ı ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

Misafirperverliklerinden dolayı Süleymanpaşa Belediye Başkanımıza teşekkür ederiz.

Süleymanpaşa Belediye Başkanı Hüseyin 
Uzunlar’a Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulunduk

Kurumumuz ve Can Group Temizlik Hizmetleri 
Ltd. Şti arasında iş birliği protokolü imzalandı
Üye indirim 
protokolleri 
kapsamında Tekirdağ 
Ticaret ve Sanayi 
Odası ile Oda Üyesi 
Can Group Temizlik 
Hizmetleri Ltd. Şti 
arasında iş birliği 
protokolü imzalandı.

İmza protokolüne; 
Tekirdağ TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Cengiz 
Günay, Genel Sekreter 
Aynur Yenipazarlı 
Terzi, Can Group 
Temizlik Hizmetleri 
Ltd. Şti Genel Müdürü 
İpek Sıylı ve Proje 
Müdürü Esra Akyol 
katılımda bulundu.
İmzalanan protokolle ilgili açıklamada bulunan 
Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
Günay; “ Oda üyelerimiz faaliyet belgesi 
ve firma iştirakleri çalışanlarına ait kimlik 

kartlarını ibraz ettiklerinde, Can Group Temizlik 
Hizmetleri Ltd.Şti’den alacakları hizmetlerde 
(ev, villa, ofis, cam temizliği vs.)  %20 oranında 
indirimden yararlanabilirler. Protokolün iki 
kurum için hayırlı olmasını dilerim.” dedi.

İhracatçı birliklerden 
"Vade(SİZ) İhracat Kredi 
Paketi" değerlendirmesi
İhracatçı birlikler, Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) ile 11 banka arasında imzalanan 
1 milyar dolar hacmindeki "Vade(SİZ) 
İhracat Kredi Paketi" protokolüne ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

İhracatçıların krediye ulaşım sorunlarının 
çözüme kavuşturulması amacıyla Ziraat 
Bankası, Vakıfbank, Halkbank, İş Bankası, 
Garanti BBVA, Akbank, Yapı Kredi, QNB 
Finansbank, Denizbank, TEB, Odeabank 
iş birliğiyle devreye alınan kredi paketiyle, 
ihracatçı firmalar, azami 5 milyon dolar veya 
100 milyon TL'ye kadar uygun maliyetli 
ihracat kredisinden yararlanabilecek.

 İstanbul Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar 
ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İHBİR) 
Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Taycı, 
konuya ilişkin yaptığı yazılı açıklamada, 
ihracatçıya güzel ve farklı bir gözle 
bakılmasının kendilerini son derece mutlu 
ettiğini ifade etti.

İmkanlar dahilinde gerçekleşen iş birliğinin 
oldukça kıymetli olduğunu kaydeden Taycı, 
"2022 yılında Türkiye olarak 254 milyar 
dolarlık ihracat gerçekleştirdik. Bu rakam 
düşünüldüğünde 1 milyar dolarlık anlaşmanın 
az olduğunu düşünüyoruz. Ancak ilerleyen 
süreçte bu rakamın daha üst seviyeleri 
geleceğinin de bilgisini aldık. İhracatçılar 
olarak bu yaklaşımı oldukça olumlu 
bakıyoruz. İlerleyen süreçte özellikle üretici 
ihracatçının yatırım yapabilmesi ve ihracat 
yapılan pazarları genişletebilmesi için bu tip 
anlaşmalar büyük önem taşıyor." açıklamasını 
yaptı.

İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları 
Birliği (İDMİB) Başkanı Güven Karaca da 
yaptığı yazılı açıklamada, ülkenin ihracatına 
yön veren firmaların son dönemlerde 
finansmana erişim noktasında sıkıntılar 
yaşadığını belirterek, "Yükselen maliyetler 
ve mevcut ekonomik durum ihracatçıları 
zorluyordu. Açıklanan son kredi paketi 
ihracatçıları bir nebze olsun rahatlatacaktır. 
Ancak ihracat ham maddeden başlıyor. 
Dolayısıyla tüm tedarik zincirinin finansmana 
ulaşması büyük önem taşıyor. İhracatçılar 
olarak ülkemize daha fazla katkı sağlamak 
için rekabette ön plana çıkmamız gerekiyor. 
İhracatçılarımızın rakip ülkelerle rekabet 
edebilmesi için daha fazla desteğe ihtiyaç 
duyduğunun da altını çizmek isterim." 
değerlendirmesinde bulundu.

İHRACATÇILARIMIZA ÖNEMLİ BİR 
KATKI SAĞLAYACAK

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri 
İhracatçıları Birliği (İTHİB) Başkanı Ahmet 
Öksüz ise yaptığı yazılı açıklamada, uzun 
süredir ihracatçılar olarak finansmana 
erişim noktasında problem yaşadıklarını 
anımsatarak, "İmzalanan 1 milyar dolarlık 
vadesiz ihracat kredi paketi protokolünü 
memnuniyetle karşıladık." ifadelerini kullandı.

Öksüz, açıklanan bu paketin ihracatçılara 
önemli bir katkı sağlayacağını vurgulayarak, 
"Dünyanın en büyük 5. tekstil ihracatçısı 
olarak hedeflerimize ulaşmak için çalışan 
Türk tekstil sektörü adına kritik bir öneme 
sahip olan bu paketin, ihracatçılarımıza hayırlı 
olmasını diliyorum." değerlendirmesinde 
bulundu.

İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller 
İhracatçıları Birliği (İDDMİB) Başkan Vekili 
ve Ev ve Mutfak Eşyaları Sanayicileri ve 
İhracatçıları Derneği (EVSİD) Başkanı Talha 
Özger de yaptığı yazılı açıklamada, "Öncelikle 
bu anlaşmanın hayırlı olmasını diliyorum. 
İhracatçılar olarak Türkiye ekonomisine 
katkımızı kesintisiz olarak devam ettirmek 
en büyük hedefimiz. Türkiye’nin itici gücü 
ihracat. Bunun da sürdürülebilir şekilde 
artarak devam etmesi gerekiyor. Bu tip 
anlaşmaların sayıları artıkça ihracatçılar 
olarak bizler de finansman noktasında oldukça 
rahatlayacağız." ifadelerini kullandı.

Türkiye Deri Konfeksiyoncuları Derneği 
(TDKD) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih 
Dursun ise yaptığı yazılı açıklamada, TİM ve 
bankalar arasında imzalanan finans paketinin 

sektörün yeni yatırımları için oldukça değerli 
olduğunu kaydetti.

 Dursun, şunları kaydetti:

 "Kurun uzun süre sabit kalması ve yaşanan 
maliyet artışları sonrası üreticilerimiz fiyat 
belirleme noktasında ciddi sorunlar yaşadı. 
Mevcut pazarlarımızda rekabet gücümüzü 
kaybetmemek adına kur seviyesinin geldiği 
noktada sektör olarak bir nebze nefes 
alabildik. İhracatçı yüksek kur bekliyor algısı 
çok yanlış. İhracatçılar olarak yüksek kur 
değil enflasyona paralel kur talebimiz var. 
Bankalar ile imzalanan bu protokol ile üretici 
ihracatçı yatırımlarına devam edecektir. 
Finansmana erişimin kolaylığı, bizi 2028'de 
hedeflenen 400 milyar dolar ihracat hedefine 
daha kolay taşıyacaktır."
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Emlak için 100 saat, ikinci el taşıt ticareti için ise 35 saat olarak tasarlanan 
eğitimler online ortamda ücretsiz olarak sunulacak. 

Detaylı bilgi için; https://uzmanlik.com/ adresini ziyaret edebilirsiniz.

Emlak ve İkinci El Taşıt Ticareti 
İçin Mesleki Uzmanlık Eğitimleri 

Ukrayna Tekirdağ 
Fahri Konsolosu 
Bilal Ahmadov, 
Başkanımız 
Cengiz Günay'ı 
Ziyaret Etti

Ukrayna Tekirdağ 
Fahri Konsolosu Bilal 
Ahmadov kurumumuza 
ziyarette bulundu.

Başkanımız Cengiz 
Günay, yaptığı 
açıklamada; "Değerli 
Konsolosumuz ile 
Ukrayna ve Tekirdağ 
arasında gerçekleşebilecek 
ticaret, ekonomi ve sanayi 
konularında sohbet etme 
fırsatında bulunduk. 
Nazik ziyaretinden 
dolayı kendisine teşekkür 
ediyorum."dedi.

Başkanımız Cengiz Günay, Tekirdağ Valimiz 
Sayın Aziz Yıldırım'a veda ziyaretinde bulundu

Başkanımız Cengiz Günay, Tekirdağ Valimiz Sayın Aziz Yıldırım'a veda ziyaretinde bulundu.

Günay, ziyaretle ilgili yaptığı açıklamada: "Birlikte çalışmaktan onur duyduğum, şehrimizin 
gelişmesine pozitif bakış açısıyla katkı veren, özel sektörün destekçisi olan değerli Valimize, 
hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyor, yeni görev yerinde başarılar diliyorum." dedi.

Serbest bölgelerdeki 
doğalgazın dağıtım ve 
satışına ilişkin esaslar 
düzenlendi
Serbest bölgelerin kurucu 
ve işleticileri tarafından 
buralarda verilecek 
doğalgaz dağıtım ve satış 
hizmetlerine ilişkin usul 
ve esaslar belirlendi.

Ticaret Bakanlığı 
tarafından 
hazırlanan Serbest 
Bölgeler Uygulama 
Yönetmeliği'nde 
Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik, Resmi 
Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

Yönetmelikle, serbest 
bölge kurucu ve 
işleticilerinin doğal 
gaz dağıtım ve satış 
faaliyetlerine ilişkin 
düzenlemeye gidildi.

Buna göre, doğal gaza 
ilişkin faaliyetlerin 
bölge kurucu ve 
işleticileri tarafından 
yürütüldüğü serbest 
bölgelerde, doğal gaz 
şebekesi bölgenin mevcut 
durumu ve potansiyel 
gelişimi dikkate alınarak 
projelendirilecek, inşa 
ettirilecek, genişletilecek 
ve iyileştirilecek.

 Serbest bölge doğal 
gaz şebekesinin ve 
ilgili tesislerin fizibilite, 
etüt, proje, müşavirlik, 
kontrol, denetleme, 

yapım, servis, bakım ve 
onarım hizmetleri, yapım 
ve hizmet sertifikası 
sahiplerine yaptırılacak. 
Sertifika sahiplerinden 
alınan bu hizmetlerin 
giderleri bölge 
kurucu ve işleticileri 
tarafından kullanıcılara 
yansıtılmayacak.

Bölge kurucu ve 
işleticileri tarafından 
kullanıcılara yapılan 
doğal gaz satışında, birim 
doğal gaz alım fiyatının 
üzerine herhangi bir 
bedel ilave edilemeyecek, 
faturaya herhangi 
bir ad altında ücret 
yansıtılamayacak. Buna 
karşın en fazla yüzde 10 
olmak şartıyla hizmet 
tarifesinde belirlenecek 
oranlara göre kullanıcının 
tüketim maliyeti 
üzerinden hesaplanacak 
bedel, bölge kurucu ve 
işleticisi tarafından ayrıca 
kullanıcılardan tahsil 
edilebilecek.

 
Bölge kurucu ve 
işleticilerinin serbest 
bölgeler içinde doğal 
gaza ilişkin yürüttükleri 
faaliyetlere dair diğer ilke 
ve kurallar, genelgeyle 
belirlenecek.
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Tekirdağ Halkbank Hürriyet 
Mahallesi Şube Müdürlüğü'nden 

Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret
Başkanımız Cengiz 
Günay, göreve yeni 
gelen Tekirdağ 
Halkbank Hürriyet 
Mahallesi Şube Müdürü 
Kevser Gezer ve KOBİ 
Müşteri İlişkileri 
Yetkilisi Mehmet 
Gündüz Turanlı'yı 
kurumumuzda ağırladı.

Başkan Günay yaptığı 
açıklamada; "Değerli 
Müdürümüze yeni 
görevinde başarılar 
diliyor, nazik 
ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ediyorum." 
dedi.

Akbank Tekirdağ Şube 
Müdürlüğü'nden Başkanımız 
Cengiz Günay'a Ziyaret

Göreve yeni gelen Akbank Tekirdağ Şube Müdürü Özlem Çıkanlar ve Ticari Müşteri 
İlişkileri Yöneticisi Ali Burak Buluş, Başkanımız Cengiz Günay'ı ziyaret etti. 

Başkanımız Cengiz Günay yaptığı açıklamada; "Değerli Müdürümüze yeni 
görevinde başarılar diliyor, nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum." dedi. 

Kurumumuz ve Üyemiz 
Pyramid Dil Akademisi 
Arasında İş Birliği 
Protokolü İmzalandı
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) ile Oda Üyesi Pyramid Dil 
Akademisi arasında gerçekleşen imza protokolüne; Yönetim Kurulu 
Başkanımız Cengiz Günay, Pyramid Dil Akademisi Kursu Kurucusu 
Özlem Coşkun ve Kurum Müdürü Esra Özsaygılı Erdoğan katılımda 
bulundular.

TTSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, protokolle ilgili yaptığı 
açıklamada: “Üyelerimiz, çalışanları ve yakınları ile personelimize, her 
kayıt için % 10'a varan indirim uygulanacaktır. Bu indirimden faydalan-
mak için ilgilinin Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası üye, personel veya 
aile bireyi olduğunu belgelemesi koşuluna bağlıdır. Protokolün her iki 
kurum adına hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Türkiye'nin Ham Çelik Üretimi 
Temmuzda Yıllık Bazda Yüzde 7.7 Arttı

Türkiye Çelik Üreticileri 
Derneği (TÇÜD), Türkiye'nin 
temmuz ayına ilişkin ham çelik 
üretim, tüketim ve dış ticaret 
verilerini açıkladı.
 
Buna göre, ham çelik üretimi, 
temmuzda geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 7,7 artışla 2,9 
milyon ton olarak hesaplandı.
 
Söz konusu üretim, ocak-
temmuz döneminde ise yüzde 
13,3 azalışla 18,8 milyon ton 
seviyesinde gerçekleşti.

 
Nihai mamul tüketimi 
temmuzda geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 26,9 artışla 
3,4 milyon ton, ocak-temmuz 
döneminde ise yüzde 17,1 artışla 
23,3 milyon ton oldu.
 
Temmuzda çelik ürünleri 
ihracatı, geçen yılın aynı ayına 
göre miktar yönünden yüzde 
27,4 azalışla 851,7 bin tona, 
değer yönünden ise yüzde 40,2 
azalışla 675,5 milyon dolara 
geriledi.

 
İhracat, ocak-temmuz 
döneminde 2022 yılının aynı 
dönemine kıyasla miktar 
yönünden yüzde 44,2 azalışla 
5,3 milyon ton, değer yönünden 
ise yüzde 51,1 düşüşle 4,6 milyar 
dolar seviyesinde gerçekleşti.
 
Çelik ürünleri ithalatı temmuzda 
yıllık bazda miktar yönünden 
yüzde 16,1 artışla 1,5 milyon 
ton, değer yönünden ise yüzde 
7,1 azalışla 1,4 milyar dolar 
oldu.

 
İthalat, ocak-temmuz döneminde 
ise geçen yılın aynı dönemine 
kıyasla miktar yönünden yüzde 
22 artışla 11 milyon ton, değer 
yönünden yüzde 4,7 azalışla 9,5 
milyar dolar olarak kayıtlara 
geçti. 
 
Geçen yılın ocak-temmuz 
döneminde yüzde 93,4 olan 
ihracatın ithalatı karşılama 
oranı, bu yılın aynı döneminde 
yüzde 48 seviyesine geriledi.
 

Temmuz ayında yaşanan 
artışla Türkiye'nin ham çelik 
üretiminde 14 ay sonra ilk kez 
artış görüldü. Türk çelik sektörü 
bu üretimiyle Almanya'nın 
ardından 8'inci sıraya yükseldi.
 
Açıklamaya göre, Türkiye'nin 
Çin'den yapılan çelik ürünleri 
ithalatı yılın 7 ayında yüzde 84 
artarken sektör tarafından Çin'in 
üretim fazlasını Türkiye'ye 
göndermesinin engellenmesi 
talep ediliyor.

Türkiye'nin ham çelik üretimi, temmuzda geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 7.7 artarak 2.9 milyon ton oldu.
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Başkanımız Cengiz Günay, Tekirdağ KOSGEB Müdürü Ceyhan Bahadır Karataş'ı 
kurumumuzda ağırlayarak, KOSGEB tarafından açıklanan enerji verimliliği desteği ile 
ilgili kobilerimizi bilgilendirme konularında istişarelerde bulundu.

Halkbank Tekirdağ Şube Müdürlüğü'nden 
Başkanımız Cengiz Günay'a Ziyaret

Başkanımız 
Cengiz Günay, 
Halkbank Tekirdağ 
Şube Müdürlüğü 
görevine yeni gelen 
Serap Türkay ve 
Müdür Yardımcısı 
Cem Yılmaz’ı 
kurumumuzda 
ağırladı.

Günay yaptığı 
açıklamada: "Değerli 
Müdürümüze yeni 
görevinde başarılar 
diliyor, nazik 
ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ediyorum" 
dedi.

Akın Fight Kick Boks 
turnuvasında Dünya Şampiyonu 
olan Nazım Çelik, Başkanımız 
Cengiz Günay'ı Ziyaret Etti

Akın Fight Kick Boks turnuvasında Dünya Şampiyonu 
olarak bizleri gururlandıran ve bu şampiyonluğu ile Avrupa 
şampiyonasında kemer maçına çıkmaya hak kazanan şehrimizin 
değerli sporcusu Nazım Çelik Başkanımız Cengiz Günay'ı 
makamında ziyaret etti. 

Başkanımız Cengiz Günay, Çelik'e başarılarının devamını 
diledi. 

İhracatta 21,6 milyar dolarla en 
yüksek ağustos ayı değerine ulaşıldı

Ticaret Bakanı Bolat, "Ağustosta 
ihracatımız yüzde 1,6 artışla 
21 milyar 619 milyon dolar 
seviyesine yükseldi. Böylelikle 
en yüksek ağustos ayı ihracat 
değerine ulaştık." ifadesini 
kullandı. 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
yaşanan deprem felaketine 
ve küresel ekonomideki 
yavaşlamaya rağmen ihracatın 
dayanıklı seyrini sürdürdüğüne işaret 
ederek, "Ağustos ayında ihracatımız yüzde 
1,6 artışla 21 milyar 619 milyon dolar 
seviyesine yükseldi. Böylelikle en yüksek 
ağustos ayı ihracat değerine ulaştık." 
ifadesini kullandı.

Bakan Bolat, sosyal medya hesabından 
ağustos ayı dış ticaret rakamlarına ilişkin 
paylaşımda bulundu.

Yaşanan deprem felaketine ve küresel 
ekonomideki yavaşlamaya rağmen 

ihracatın dayanıklı seyrini sürdürdüğünü 
bildiren Bolat, “Ağustos ayında 
ihracatımız yüzde 1,6 artışla 21 milyar 
619 milyon dolar seviyesine yükseldi. 
Böylelikle en yüksek ağustos ayı ihracat 
değerine ulaştık. Ticaret Bakanlığı olarak 
önümüzdeki dönemde ihracatımızın 
menzilini ve hacmini büyütme, 
ticaret diplomasimizi güçlendirme ve 
ülkemizi yatırımlarda cazibe merkezi 
yapma hedeflerimiz doğrultusunda 
çalışmalarımıza hız kesmeden devam 
edeceğiz.” değerlendirmesinde bulundu.
kaynak: /istanbulticaretgazetesi.com.tr
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Kurumumuz ve Üyemiz Tekirdağ 
American Life Eğitim Yayın 
Danışmanlık Hizmetleri Arasında 
İndirim Protokolü İmzalandı
Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) ile Oda Üyesi Tekirdağ American 
Life Eğitim Yayın Danışmanlık Hizmetleri arasında gerçekleşen imza 
protokolüne; Yönetim Kurulu Başkanımız Cengiz Günay, Genel Sekreterimiz 
Aynur Yenipazarlı Terzi, American Life Kurumsal Satış Temsilcisi Nilçem Koç 
katılımda bulundular.

TTSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, protokolle ilgili yaptığı açıklamada: 
Üyelerimiz, çalışanları ve yakınları ile personelimiz, İngilizce ve genel Almanca 
eğitim programlarının liste fiyatı üzerinden %60 oranında, nakit ödemelerde ise 
indirimlere ek %10 indirim, özel ders liste fiyatı üzerinden %20 yararlanabilecektir. 
İmzalanan protokolle; çocuk grup eğitimlerinde ise kampanyalı liste fiyatları 
üzerinden %35 indirim uygulanacaktır. Eğitim alanında üyelerimizin yararına olacak 
protokolün hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

YEDAM'dan Başkanımız 
Cengiz Günay'a Ziyaret
Başkanımız Cengiz Günay, alkol ve uyuşturucu bağımlılarına ve bağımlı 
yakınlarına ücretsiz psikolojik destek ile sosyal destek hizmeti vermek amacıyla 
açılan Tekirdağ YEDAM’ı (Yeşilay Danışmanlık Merkezi) Kurumumuzda 
ağırlayarak gerçekleştirdikleri faaliyetler hakkında yetkililerden bilgiler aldı.

Tarımsal girdi fiyat 
endeksi haziranda aylık 
bazda yüzde 3,46 arttı

Tarımsal girdi fiyat 
endeksi (Tarım-
GFE), haziranda 
aylık bazda yüzde 
3,46, yıllık bazda 
yüzde 27,7 artış 
gösterdi.

Türkiye İstatistik 
Kurumu, haziran 
ayına ilişkin Tarım-
GFE verilerini 
açıkladı.

Buna göre, endeks 
haziranda bir 
önceki aya kıyasla 
yüzde 3,46, geçen 
yılın aralık ayına 
göre yüzde 13,82, 
geçen yılın aynı 
ayına kıyasla yüzde 
27,7 ve on iki aylık 
ortalamalara göre 
yüzde 77,36 yük-
seldi.

 Ana gruplarda bir 
önceki aya göre 
tarımda kullanılan 
mal ve hizmet 

endeksinde yüzde 
3,24, tarımsal 
yatırıma katkı 
sağlayan mal ve 
hizmet endeksinde 
yüzde 4,85 artış 
kaydedildi. Geçen 
yılın aynı göre 
tarımda kullanılan 
mal ve hizmet 
endeksinde yüzde 
23,06, tarımsal 
yatırıma katkı 
sağlayan mal ve 
hizmet endeksinde 
yüzde 67,65 artış 
gerçekleşti.

ALT GRUPLAR

Yıllık Tarım-
GFE'ye göre 2 alt 
grup daha düşük, 9 
alt grup daha yük-
sek değişim göster-
di. Yıllık artışın 
yüksek olduğu alt 
gruplar sırasıyla 
yüzde 78,75 ile 
malzemeler, yüzde 
74 ile diğer mal 

ve hizmetler oldu. 
Geçen yılın aynı 
ayına göre göre 
azalış gösteren 
tek alt grup yüzde 
12,85 ile enerji ve 
yağlar olarak öne 
çıktı.

Aylık Tarım-
GFE'ye göre 6 alt 
grup daha düşük, 
5 alt grup daha 
yüksek değişim 
gösterdi. Geçen aya 
göre azalış gösteren 
alt gruplar sırasıyla 
yüzde 0,78 ile gü-
bre ve toprak geliş-
tiriciler, yüzde 1,5 
ile tohum ve dikim 
materyali olarak 
kayıtlara geçti. 
Buna karşılık, aylık 
artışın yüksek old-
uğu alt gruplar ise 
sırasıyla yüzde 9,41 
ile veteriner harca-
maları, yüzde 8,9 
ile enerji ve yağlar 
olarak sıralandı.
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Türkiye inşaatta devler 
ligindeki ikinciliğini korudu

Türkiye, 40 firma ile 
"Dünyanın En Büyük 250 
Uluslararası Müteahhidi 
Listesi"ndeki ikinciliğini 
korudu.

Türkiye Müteahhitler 
Birliğinin (TMB), uluslararası 
inşaat sektörü yayınlarından 
Engineering News Record 
(ENR) dergisinin, her yıl 
müteahhitlerin bir önceki 
yılda ülkeleri dışındaki 
faaliyetlerinden elde 
ettikleri gelirleri esas alarak 
yayımladığı "Dünyanın En 
Büyük 250 Uluslararası 
Müteahhidi Listesi"nin 2023 
sonuçlarına ilişkin yaptığı 
açıklamaya göre, Rusya-
Ukrayna arasında süren 
savaşın yarattığı kayıp ve 
artan proje maliyetleri ile 
risklere karşın Türkiye, 
2022'deki performansıyla 
bu yıl listede 40 firma ile 
yer aldı. Böylece Türkiye, 
firma sayısına göre dünya 
ikinciliğini devam ettirdi.

Listede 81 firmayla birinci 
yine Çin olurken, üçüncü 
sırada 39 firma ile ABD yer 
aldı. Türkiye'nin küresel 
inşaat pazarından aldığı pay 
ise yüzde 4,4 oldu.

ENR, listenin yer aldığı 
"Firmalar Büyük Resimde 
Zorluklarla Karşı Karşıya" 
başlıklı bülteninde, 
küresel inşaat pazarının 
büyüklüğünün 2022 yılında 
398 milyar dolar seviyesinden 
428,5 milyar dolar düzeyine 
çıktığını kaydetti.

Bültende küresel çapta 
yaşanan yüksek enflasyon, 
vasıflı iş gücü sıkıntısı ve 
tedarik zinciri sorunlarına 
işaret edilerek, şiddetli 
değişim rüzgarlarının 
ortasında sektörde üstlenilmiş 
projelerin firmalar için avantaj 
oluşturduğu ancak artan proje 
maliyetlerinin gelecek dönem 
için soru işaretleri yarattığı 
ifade edildi.

2 TÜRK FİRMASI 
EN BÜYÜK İLK 50 
ARASINDA

Listedeki ilk 100 firma 
arasına 6 Türk firması 
girmeyi başardı. Geçen yıl 
olduğu gibi 2 Türk firması ilk 
50 firma arasında yer buldu.

Türk firmalarının faaliyetleri 
ağırlıklı olarak Avrupa - 

Rusya dahil - (9,2 milyar 
dolar), Orta Doğu (4,3 milyar 
dolar), Afrika (3,1 milyar 
dolar) ve Asya (1,9 milyar 
dolar) bölgelerinde yoğunlaştı.

GELENEKSEL 
PAZARLARIMIZDA 
SÜREN SORUNLARA 
RAĞMEN KORUMAYI 
BAŞARDIK

Açıklamada görüşlerine 
yer verilen TMB Başkanı 
Erdal Eren, müteahhitlerin, 
uluslararası pazarda artan 
sorunlara rağmen küresel 
devler liginde ülkeyi 
ikinci sırada temsil etmeyi 
sürdürdüğünü belirterek, 
şunları kaydetti:

"Üstelik bu başarıyı, yanı 
başımızda 1,5 yılı aşkın 
süredir devam eden savaşa 
ve geleneksel pazarlarımızda 
süren sorunlara rağmen 
korumayı başardık. 
Zorluklara rağmen girişimci 
gücüyle ENR dergisinin 
'Dünyanın En Büyük 250 
Uluslararası Müteahhidi 
Listesi'ne girmeyi başaran 
40 müteahhitlik firmamızı 
yürekten kutluyorum."

Türk müteahhitlerinin 
2021'de Kovid-19 salgını 
sonrası toparlanma sürecinde, 
petrol fiyatlarındaki 
artışın da desteğiyle, yurt 
dışında üstlendikleri proje 
büyüklüğünün 30 milyar 
doları aştığına işaret eden 
Eren, şu değerlendirmede 
bulundu:

"Hemen ardından ise Rusya-
Ukrayna Savaşı'nın ortaya 
çıkışıyla sarsıldık. Savaşın 
hem küresel hem bölgesel 
etkileri altındaki sektörün 
yurt dışında üstlendiği proje 
büyüklüğü geçen yıl 19,1 
milyar dolar oldu. Savaş 
sürüyor ve maalesef insani 
yönüyle can yakmaya devam 
ediyor. Uluslararası inşaat 
pazarı da küresel ekonomik 
ve jeopolitik gelişmelerden 
çok hızlı biçimde 
etkileniyor. Öte yandan 
Sayın Cumhurbaşkanı'mız, 

bizlere duyduğu güvenle, 
orta vadeli hedefimizi 75 
milyar dolara çıkarmamız 
gerektiği talimatını verdiler. 
Çalışmalarımızı bu talimat 
çerçevesinde sürdürüyoruz."

Eren, lider pazar Rusya ve 
son yıllarda sektör için öne 
çıkan Ukrayna'da oluşan 
iş kaybını, ısınan siyasi 
ilişkiler kapsamında başta 
Suudi Arabistan olmak üzere 
Körfez ülkeleriyle kapatmayı 
hedeflediklerini belirterek, 
geleneksel pazarlardan bir 
diğeri olan Irak'ın da sektöre 
yeni fırsatlar sunabileceğini 
ifade etti 
Savaşın yanı sıra maliyet 
artışları ve finansman temini 
sıkıntısının da sektörün öne 
çıkan sorunları olduğuna 
dikkati çeken Eren, sorunun 
çözümü için yetkililerden 
güzel haberler beklediklerini 
aktardı.

Türkiye'de geçen yıl faal 
girişimlerin yüzde 43,7'si hizmet 
sektöründe, yüzde 36,1'i ticaret 
sektöründe yer aldı.

Türkiye İstatistik Kurumu, 2022 
yılına ilişkin yıllık sanayi ve 
hizmet istatistiklerini açıkladı.

 Geçici sonuçlara göre, 2022'de 
faal olan girişimlerin yüzde 
43,7'si hizmet sektöründe, yüzde 
36,1'i de ticaret sektöründe yer 
aldı.

 Hizmet sektörü toplam 
istihdamın yüzde 38,3'ünü 
oluştururken, sanayi sektörünün 
istihdamdaki payı yüzde 28,7 
olarak hesaplandı.

 Ticaret sektörü ciroda yüzde 
43'lük payla ilk sırada geldi. 
Girişimlerin en fazla bulunduğu 
ve istihdam payı en yüksek 
olan hizmet sektörünün ciro 
payı yüzde 15 iken, sanayi 
sektörünün ciro payı yüzde 37,1 
olarak kayıtlara geçti.

 TÜRKİYE GENELİ 
ÜRETİM DEĞERİNDE EN 
YÜKSEK DEĞERİ İMALAT 
ALDI

 Geçen yıl üretim değeri, 

imalatta 10 trilyon 312 milyar 
lira, elektrik, gaz, buhar ve 
iklimlendirme üretimi ve 
dağıtımında 2 trilyon 381 
milyar lira, ticarette 2 trilyon 
358 milyar lira, ulaştırma ve 
depolamada 1 trilyon 940 milyar 
lira, inşaatta 1 trilyon 732 
milyar lira olarak gerçekleşti.

 2022'de ciro payının yüzde 
36'sını 250 ve üzeri büyüklük 
grubu, yüzde 23,1'ini 1-9 
büyüklük grubu, yüzde 19,7'sini 
10-49 büyüklük grubu ve yüzde 
21,2'sini ise 50-249 büyüklük 
grubu oluşturdu. İstihdamın ise 
yüzde 37,3'ünü 1-9 büyüklük 
grubu, yüzde 26,7'sini 250 ve 
üzeri büyüklük grubu, yüzde 
19,6'sını 10-49 büyüklük grubu 
ve yüzde 16,4'ünü ise 50-249 
büyüklük grubu teşkil etti.

İmalat sanayisindeki 
girişimlerin yüzde 56,4'ü 
düşük teknoloji faaliyetlerinde 
yer aldı. Bu faaliyetlerdeki 
girişimler, istihdamın yüzde 
51,2'sini, cironun yüzde 35,2'sini 
oluşturdu.

 Geçen yıl aktif girişim sayısı 
3 milyon 784 bin 760 lira 
olarak gerçekleşti. Geçici 
sonuçlara göre 2022'de ciro 36 
trilyon 904 milyar lira, üretim 
değeri 22 trilyon 13 milyar 
lira, faktör maliyetiyle katma 
değer 5 trilyon 606 milyar lira 
olarak gerçekleşirken mal ve 
hizmetlerin toplam satın alışları 
33 trilyon 954 milyar lira oldu. 
İstihdam ise 18 milyon 648 bin 
27 kişi olarak gerçekleşti.

Küresel ticarette 
otomobil talebi 

nedeniyle canlanma var
Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), güçlü otomotiv 
talebinin desteği ile küresel ticarette artış ivmesinin 
görüldüğünü bildirdi.

Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) tarafından yapılan 
açıklamada, “Ürün Ticareti Barometresine” göre, 
bu yılın haziran ayında küresel ticarette artış 
gözlemlendiği belirtildi.

Mayısta 95,6 olan ticaret barometresinin haziran 
ayında 99,1 seviyesine yükseldiği ifade edilen 
açıklamada, küresel ürün ticaretinin, güçlü otomobil 
üretimi ve satışı dolayısıyla 2023 yılının ikinci 
çeyreğinde yeniden canlandığı kaydedildi.

Açıklamada, ihracat siparişlerinin sınırlı kalması 
halinde, küresel ürün ticaretindeki yukarı yönlü 
ivmenin bu yılın üçüncü çeyreğinde sınırlı 
kalabileceğine işaret edildi.
kaynak: /istanbulticaretgazetesi.com.tr

kaynak: /istanbulticaretgazetesi.com.tr
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Ticaret Bakanlığı kırtasiye 
ve okul ürünlerine yönelik 
denetimlerini artırdı
Ticaret Bakanlığı, başlamasıyla birlikte tüketicilerin 
alışverişlerini güvenle yapması için kırtasiye ve okul 
ürünlerine yönelik denetimlerini yoğunlaştırdı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, kırtasiye malzemeleri, çocuk 
ayakkabıları, okul kıyafetleri ve çantalarına yönelik piyasa 
gözetimi ve denetimi faaliyetlerinde "güvensiz ürüne karşı 
sıfır tolerans" ilkesiyle hareket edildiği bildirildi.

Denetimlerde, kullanımı yasaklanmış kimyasalların yanı sıra 
çocukların fiziki olarak zarar görebileceği kısımların akredite 
laboratuvar testleriyle incelendiği belirtilen açıklamada, 
güvensiz bulunan ürünlerin bilgilerinin "www.guvensizurun.
ticaret.gov.tr" adresinden erişilebilen "Güvensiz Ürün Bilgi 
Sistemi" aracılığıyla tüketicilerle paylaşılacağı bilgisi verildi.

Açıklamada, söz konusu ürünlerin piyasaya arzının 
yasaklanarak toplatılmasının sağlanacağı, sorumlu imalatçı 
ve ithalatçı firmalara idari para cezası uygulanacağı 
vurgulanarak, güvensiz bulunan ürünlerin "Sağlığa zararlı 
madde içermez" gibi reklam ve tanıtımlarının olduğunun 
tespiti durumunda, Bakanlık bünyesindeki Reklam Kurulunca 
da inceleme başlatılacağı kaydedildi.

TÜKETİCİLERİN DİKKAT ETMESİ GEREKEN 
HUSUSLAR

Gerçekleştirilen denetimlerin yanı sıra tüketicilerin de ürün 
satın alırken dikkat etmesi gereken bazı önemli hususların 
bulunduğuna işaret edilen açıklamada, şu uyarılar sıralandı:

"Öncelikle satın alınan her ürünün ambalajı dikkatle 
incelenmeli. Ürün ambalajları ve üzerinde yer alan uyarılar 
dikkatle okunmalı ve kullanım talimatları doğrultusunda 
hareket edilmeli. Kırtasiye ürünlerinde, imalatçı/ithalatçı 
açık isminin ve adresinin bulunduğu ürünler tercih edilmeli. 
Markası ve modeli belli olmayan, üzerinde Türkçe uyarılar 
bulunmayan ürünler satın alınmamalı. Oyuncak şeklinde 
olan veya oyuncak niteliği taşıyan kırtasiye ürünlerinde 
ise hangi yaş grubuna yönelik olduğuna dair ibarelerin 
ve diğer uyarıların bulunup bulunmadığına bakılmalı. 
Örneğin, 36 aydan küçük çocuklar için risk oluşturan 
kırtasiye malzemelerinde bulunan uyarılar dikkate alınmalı. 
Boya malzemelerinde, oyuncak görünümlü silgilerde, 
kalemtıraşlarda, oyun hamurlarında ve parmak boyalarında 
CE işaretinin bulunup bulunmadığı kontrol edilmelidir. 
Tekstil ve ayakkabı ürünlerinde, ürünlerin içeriğini gösteren 
etiketlerin ve işaretlemelerin Türkçe ve kolay okunabilir 
olması zorunludur. Çocuk kıyafetlerinde bulunan kordon, 
bağcık, küçük parça içeren süslemeler gibi risk oluşturabilecek 
unsurlara dikkat edilmelidir."

 Açıklamada, tüketicilerin güvenli olduğundan şüphe 
duydukları ürünleri, "Alo 175 Tüketici Danışma Hattı", 
"Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER)" ve Bakanlığın 
internet sayfası üzerinden ihbar ve şikayet mekanizmalarını 
kullanarak bildirebileceğinin de altı çizildi.

Su ürünleri ihracatı bu yıl 7 ayda 1 milyar doları aştı
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, bu yıl ocak-temmuz 
döneminde su ürünleri ihracının 1 milyar doları 
aştığını bildirdi.

Bolat, sosyal medya hesabından yaptığı görselli 
paylaşımda su ürünlerinin dış satımına dair bilgileri 
paylaştı.

Geçen yıl 1,7 milyar dolarlık su ürünleri ihracatının 
bu yılın ilk 7 ayında 1 milyar dolar barajını aştığını 
belirten Bolat, "İnşallah 2023 yılını tamamlarken 
yeni bir rekora daha imza atacağız." ifadesini 
kullandı.

119 ülkeye ihracat gerçekleştirildiğine ve bunun 
yüzde 42’sinin AB ülkelerine yapıldığına vurgu 

yapan Bolat, şunları kaydetti: “Pazar çeşitliliğini 
sağlamanın yanında ihracat hacmini her geçen 
yıl daha öteye taşımaya gaye edinen su ürünleri 
sektörümüzde yetiştiricilerimiz ve ihracatçılarımızı 
tebrik ediyorum.” kaynak: /istanbulticaretgazetesi.com.tr

kaynak: /istanbulticaretgazetesi.com.tr

Gemlik'teki Togg 
fabrikası çok etkileyici

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, "Son 
35 yılda dünyada birçok 
fabrika ziyaretinde 
bulundum. Gemlik'teki 
Togg fabrikası gerçekten 
çok etkileyici" ifadelerini 
kullandı.

Bakan Şimşek, X sosyal 
medya hesabından Togg 
fabrikasına ilişkin paylaşım 
yaptı.

Şimşek, son 35 yılda 
dünyada birçok fabrika ziyaretinde bulunduğunu ifade ederek, "Gemlik'teki Togg fabrikası 
gerçekten çok etkileyici." değerlendirmesinde bulundu.

Geçtiğimiz günlerde Bakan Şimşek, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ile Togg 
üretim ve teknoloji kampüsünü ziyaret etmişti.

Teknoloji üssünün çok etkileyici olduğunu belirten Şimşek, "Yüzde 90 otomasyonla üretim 
yapılması gerçekten büyük başarı. Yüksek teknoloji barındıran, son derece verimli ve muazzam 
şekilde faaliyet gösteren büyük bir teknoloji üssü. Türkiye için büyük bir başarı. Emeği geçen 
herkesi tebrik ediyorum." ifadelerini kullanmıştı.
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NABIZNABIZ
TEKİRDAĞ TSO Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak 
için, mesut olmak için, 

insanvarlığı için ne lâzımsa 
onların hepsi demektir. 
Ziraat demektir, ticaret 

demektir,çalışma demektir, 
her şey demektir.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, tarımsal 
üretim sözleşmesinden doğan hukuk 
uyuşmazlıklarında 
zorunlu arabuluculuk 
uygulamasının bugün 
itibarıyla başladığını 
bildirdi.

Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç, sosyal 
medya hesabından 
yaptığı açıklamada, tarımsal 
üretim sözleşmesinden doğan 
hukuk uyuşmazlıklarında zorunlu 
arabuluculuğun bugün itibarıyla 
başladığını belirtti.

Tarımsal üretim sözleşmesinden doğan 
uyuşmazlıklar hakkında açılacak 
davalarda, dava açmadan önce 
arabulucuya başvurulmasını dava şartı 
olarak düzenleyen kanun hükmünün usul 

ve esaslarını içeren yönetmeliğin Resmi 
Gazete'de yayımlandığı bilgisini veren 

Tunç, açıklamasında 
şunları kaydetti: "Bu 
uyuşmazlıklarda 
sözleşmeli üretim 
konusunda uzmanlık 
eğitimi almış olan 
arabulucular, bu eğitimi 
alanların bulunmaması 
durumunda diğer 

arabulucular görevlendirilecek. Arabulucu, 
yapılan başvuruyu görevlendirildiği 
tarihten itibaren iki hafta içinde 
sonuçlandıracak. Bu süre, zorunlu 
hallerde arabulucu tarafından en fazla 
bir hafta uzatılabilecek. Tarımsal üretim 
sözleşmesinden doğan davalarda basit 
yargılama usulü uygulanacak ve bu 
davalar ivedi olarak görülecek."
kaynak: /istanbulticaretgazetesi.com.tr

Göreve başlayan Tekirdağ Valimiz Sayın Recep Soytürk’e Başkanımız Cengiz Günay, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Disiplin Kurulu Başkanımız ve 
Genel Sekreterimiz, hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak başarı dileklerini ilettiler.

Başkanımız Cengiz Günay, yaptığı açıklamada: "Kurumumuzun çalışmaları, Tekirdağ'ın ekonomisi, ticareti ve sanayisi ile ilgili bilgi paylaştığımız Sayın 
Valimize nazik misafirperverliği için teşekkür ederim." dedi.

TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI AYLIK DİJİTAL GAZETESİ   AĞUSTOS        SAYI: 26


